






ДО








ГРАДОНАЧАЛНИК НА ОПШТИНА КРУШЕВО
Б А Р А Њ Е 

Од _____________ (име и презиме) од Крушево, со адреса на живеење на ул. __________________,  ЕМБГ ___________________

Го молам Насловот во рамките на своите можности да ми одобри еднократна парична помош.


Во продолжение наведете ги причините заради кои барате еднократна парична помош
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Во прилог Ви доставувам копиja од лична карта, трансакциска сметка и останати потребни документи (наведете во продолжение).

Со почит,

Крушево, __ __ 202_ г.






Б а р а т е л,

